נשלחנו באוטובוס שחצה את המדבר עד לדמשק. מדמשק המשכנו ברכבת לחיפה. היה זה ב-24 באוקטובר, ולמחרת היום התייצבנו במחנה בסרפנד. שם החלפנו את מדי הצבא במדים אזרחיים. ארבע שנים עברו מאז התגייסתי לצבא. יצא, ותאריך התגייסותי היה גם תאריך שחרורי מהצבא.

צ. טקף'

מתוך: יומן 854 י"ט באייר תשכ"ה 21/5/1965

לא מובן מאליו

בערב פסח שני 12.4 בעיצומה של ארוחת הערב, שבקה מכונת הכלים בזמן שחדר האוכל המה מחברים ואורחים שבאו לסעוד את לבם. ישעיה אמיר שהיה תורן חדר כלים באותו הערב, ארגן עגלות השריה לכלי האוכל בתקווה שתתוקן הבעיה עד למחרת (ארוחת ערב שישי). התקלה תוקנה ומסתבר שהייתה זו רק בעיית קיטור קטנה.